РЕСПУБЛИКА КРЫМ СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

17 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2015 года с. Трудовое

№ 7-17/15

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвержденные решением Трудовского сельского совета от 29.05.2015 № 16-12/15

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 16.07.2015 года на решение Трудовского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 29.05.2015 № 16-12/15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» с целью приведения указанного решения в соответствие с федеральным законодательством. Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Трудовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Трудовской сельский совет

РЕШИЛ:

- 1. Дополнить пункт 6 раздела II Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым словами «Присвоение объектам адресации адресов и аннулирование таких адресов осуществляется уполномоченными органами по собственной инициативе или на основании заявлений физических или юридических лиц, указанных в пунктах 30 и 32 настоящих Правил».
- 2. В абзаце 2 пункта 63 раздела IV Правил букву «е» заменить на букву «ё».
- 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
- 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
- 5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Трудовского сельского совета Данюка А.В.